necnon de singulis prebendis vestris vicarios, presbiteros, et

servientes alios qui in eisdem ministrant, ac tres vel quatuor
viros fidedignos de tenentibus singularum prebendarum
vestrarum, quos ceteris preferat opinio commendata, quod
predicto die coram nobis compareant in prefata ecclesia

Rypon' tempestive, visitacionem nostram devote et

humiliter admissuri ; exhortacionis, etc. Super hujus
autem execucione mandati nos dictis die et loco certificetis

fideliter et distincte per vestras patentes litteras que harum
seriem representent. Bene valete.

1222. Idibus Julii (July 15, 1286). Apud Sanctum
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Oswaldiim.i Siio Waltero de Wrageby. Facias haberi Mandate to

Johanni de Lythegreyns, senescallo nostro, omnes rotulos etc.. to the

'

, ill-.. 1 • seneschal.
computorum et reaaituum necnon aliorum omnium negocio-

rum archiepiscopatus nostri, per que idem Johannes
informari poterit, absque mora, super quibus inter ipsum
et te facias cyrograffum.

1223. 2 nonas Aug. (Aug. 4, 1286). Wilton'. Mandate
to the baihff of Rypon to permit anyone sent by Robert de
Byscopton', on proper security being given, to take the

fruits at Ripon of the treasurership of York, for the price

Sir Anger de Rypon' was wont to pay.

1224.2 Junii 14, anno 55 (1271). Westminster. Exempli- Exempiica-

fication by Henry iii of the following charter :—Carta pro verdkt
^

libertate archiepiscopi in balliva Suwellensi in comitatu ^^^^y j^ ^v

Notinghamie. Henricus, Dei gracia rex Anglie, dominus
|^tt?ab^ut

Hibernie et dux Aquitanie, omnibus ad quos presentes the customs

littere pervenerint salutem. Inspeximus scripturam de^the"'^*

consuetudinibus et libertatibus archiepiscopi Ebor. in ^dsulthat

Notingham' schira in hec verba :—Ranulphus vicecomes,^ from'^he

Hugo de Burun, Radulphus Halselin, Robertus de Perer\ ^^^^^°\_

Radulphus de Anesleya, Gauffredus (sic) de Leffremunt,
Radulphus de Herovilla, Hugo filius \^lueth, Robertus de
Houringham, Alexander filius Tocche, Symon filius Ricardi,

Robertus de Ruperia,* Ricardus de Crouston', Willelmus de
Herice, Walterus de Amundevilla, Sampson de Stethleya,

Gervasius filius Ricardi de Muez, Engelramus frater

Vicecomitis, Hugo filius Rogeri, Willelmus filius Renerii,

Hugo filius Aldredi, Harduinus, Gaufridus de Stanton'.

Isti juraverunt apud Notingham in presencia Robert!

,

comitis Leycestrie,^ qui ex parte regis eis precepit quod
veritatem dicerent de consuetudinibus et libertatibus quas
terra archiepiscopi, que est in Notinghamschira, et ipse